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Глобален Идентификатор на Индивидуално 
Средство (GIAI) 

почеток на GS1 Компанискиот Префикснумерички 
алфанумерички

n = варијабилна позиција на бројот 
<= помалку или еднакво на

Глобалниот Идентификатор на 
Индивидуално Средство (Global Individual 
Asset Identifier) е еден од двата GS1 
Идентификациски Клучеве за 
идентификација на средствата. 
Компаниите можат да применат GIAI за 
било кое средство  за уникатна 
идентификација и менаџирање со истото. 
Средство може да биде компјутер, маса, 
возило, дел од транспортна 
опрема,резервен дел итн. 

- Компаниите кои доделуваат GIAI можат да бидат 
или сопственици на средствата или лизинг или 
компанија за издавање под наем.

- GIAI може да биде кодиран во бар код или EPC/
RFID таг поврзан со средството.  Компаниите 
можат брзо да го идентификуваатосновното  
средство  и да ги регистрираат сите релевантни 
податоци како на пр.  локацијата, а исто така и 
сите активности  поврзани со поправките и 
одржувањето. 

- Применет електронски, GIAI овозмжува 
компанијата да може да слима записи за 
индивидуалните средства во системите за 
менаџмент на средствата и сметководство во 
рамките на компанијата.  
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